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Dr Duda Psorinokosmetyki Oliwka Siarczkowa serum psorino
500g
 

Cena: 154,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Oliwka siarczkowa na bazie Mineralnej Buskiej Wody Siarczkowej z Ujęcia “Zuzanna”, natłuszcza skórę łuszczycową, tworząc na niej
swego rodzaju "warstwę oleju" mającą za zadanie blokadę parowania wody z powierzchni skóry. Oliwka może także odbudowywać
uszkodzony płaszcz lipidowy i poprawia funkcjonowanie naskórka.

Oliwka może także zredukować świąd, obrzęk i zaczerwienienie oraz zwiększyć elastyczność i sprężystość skóry. Poprawia wygląd i
kondycję skóry poprzez minimalizacje szorstkości, i uczucia napięcia.

Preparat najlepiej sprawdza się w połączeniu z ŻELEM Serum Psorino – Mineral (Dr Duda) do pielęgnacji skóry łuszczycowej.

Działanie:

Pozytywny wpływ na metabolizm skóry łuszczycowej
Stymulacja procesów odnowy polega również na odżywianiu i nawilżaniu zmian łuszczycowych
Działanie keratoniczne i kerotoplastyczne
Rozmiękczanie i rozluźnianie połączeń między komórkami.

Stosowanie:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nanosimy niewielką ilość Oliwki Siarczkowej na skórę łuszczycową (wilgotną po zastosowaniu
Żelu Siarczkowego z kroku 1) i delikatnie wmasowujemy opuszkami palców. Pozostawiamy
na skórze od 15 do 20 min., a następnie myjemy skórę wodą lub łagodnym środkiem
myjącym.

Skład INCI: Busko Aqua Sulphide, Oleum Raphae, Cocos Nucifera Oil, Adansonia Digitata Seed Oil, Silica, Hippophae Rhamnoides Oil,
Glycerin and Ethyl Lauroyl Arginate HCL, Lavandula Oil, Sodium Benzoate, Cholesterol

Opakowanie: 500ml

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój
sklepdrduda@gmail.com

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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